地址：上海市闵行区外环路 352 号莘乔商务楼 B201 室（201199）   网址：www.acmcert.com.cn
电话：+86 21 64305860/64305716    传真：+86 21 64881096   E-mail：info@acmcert.com.cn

艾西姆认证（上海）有限公司
ACM (CHINA)  LIMITED

认证资格保持通知书
证书编号：18ACM4753Q

尊敬的 天津金乐驰进出口有限公司 :

根据我机构审核部评定，报总经理批准，同意：

贵司的质量管理体系认证，通过第一次监督审核/查获得认证资格保持。

证书有效时间 2022 年 03 月 18 日 至 2024 年 01 月 30 日。

贵司应在 2023 年 01 月 27 日 之前接受第二次监督审核审核/查，逾期不

接受审核/查，贵司的认证资格将被暂停。

在贵司认证范围被缩小时，请贵司修改所有广告材料。

现将相关认证文件：《认证资格保持通知书》、监督合格标识 等寄上，

请查收。

艾西姆认证（上海）有限公司

2022 年 03 月 22 日

请将下方的监督合格标识轻轻撕下粘贴于中英文认证证书的相应正确的位置。

ACM-CCAS Limited, Unit 5 Merus Court, Meridian Business Park, Leicester, LE19 1RJ, UK
中国总部：艾西姆认证（上海）有限公司,  中国上海市闵行区外环路 352 号 B201 室，邮政编码：201199

电话：+86 21 64305860 传真：+86 21 64881096 网址：www.acmcert.com.cn 邮箱：info@acmcert.com.cn

TRUSTED FOR OUR STANDARDS

证书编号：18ACM4753Q

初次注册日期：  2018 年 01 月 31 日
证书有效期至：（按体系保持的连续性而定）  2024 年 01 月 30 日

授权人签字

发证日期：2022 年 03月 22 日，V1

兹证明

完成质量管理体系审核并符合以下标准要求

 ISO 9001:2015
认证范围

天津金乐驰进出口有限公司
统一社会信用代码：911201030759020685

注册地址

 天津市河西区围堤道 125 号天信大厦 1501 室
办公地址

 天津市河西区围堤道 125 号天信大厦 1501 室

在证书有效期内每 12 个月内须接受一次监督审核并将监督
审核合格标签粘贴于右侧指定位置，此证书方持续有效。
本证书可在中国国家认证认可监督管理委员会官方网站
(www.cnca.gov.cn)和英国 ACM 网站(www.acmcert.com)
查询。

⑴

监督审核

合格标签

粘贴处

⑵

监督审核

合格标签

粘贴处

五金配件、电灯泡、电动自行车、自行车
金属材料、建材、塑料制品、机械设备

纺织品和防护用品的销售

ACM-CCAS Limited, Unit 5 Merus Court, Meridian Business Park, Leicester, LE19 1RJ, UK
Local Office-ACM (CHINA) LIMITED, Rm B201, No 352, Waihuan Road, Minhang District, Shanghai 201199, China

T: +86 21 64305860  F: +86 21 64881096  W: www.acmcert.com.cn  E: info@acmcert.com.cn

Sales of Hardware Accessories, Light Bulbs, Electric Bicycles
Bicycles, Metal Materials, Construction Materials, Plastic Products

Machinery Equipment, Textiles and Protective Products

Certificate of Registration

TRUSTED FOR OUR STANDARDS

This is to certify that the
Quality Management System

of

During validity period of the certificate a surveillance
audit should becarried out once within each 12 months.
The label should be pasted on specified position of right
side of the certificate then it is valid. The certificate can
be checked out at China CNCA website(www.cnca.gov.cn)
and ACM UK website(www.acmcert.com).

⑴

Surveillance
AuditMark

⑵

Surveillance
AuditMark

 TIANJIN W&W INDUSTRIAL CORPORATION LTD.
Unified social credit code: 911201030759020685

Registered Address
 Room 1501, Tianxin Building, No.125, Weidi Road

Hexi District, Tianjin
Office Address

 Room 1501, Tianxin Building, No.125, Weidi Road
Hexi District, Tianjin, China

Has been independently assessed and is
compliant with the requirements of:

 ISO 9001:2015
For the following scope of activities:

Certificate Number: 18ACM4753Q

Date of initial registration  31/01/2018
Certificate expiry  30/01/2024
(subject to the company maintaining its system to the required standard)

AUT HORISED SIGN AT ORY
Date of this certificate 22/03/2022, V1